29_9517834

Арбитражный суд Московской области

107053, проспект Академика Сахарова, д. 18, г. Москва
http://asmo.arbitr.ru/

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

(резолютивная часть)

Москва

27 марта 2020 года                                                Дело №А41-4027/20

Арбитражный суд Московской области в составе судьи Кулаковой И.А.,

рассмотрев в порядке упрощенного производства дело № А41-4027/20

по иску ООО "ВОСТОК-ЗАПАД" (ИНН 5044062003, ОГРН 1075044005002)

к ООО "ДОСТОЕВСКИЙ" (ИНН 7716919800, ОГРН 1187746789768)

о взыскании 94 082,14 рублей задолженности по договору о поставках продукции от

08.11.2018 №1122 за период с 01.10.2019 по 25.12.2019, 8 843,72 рублей пеней за период с

30.11.2019 по 15.01.2019,

без вызова сторон

Руководствуясь статьями 110, 226-229 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации,

РЕШИЛ:

Взыскать с ООО "ДОСТОЕВСКИЙ" в пользу ООО "ВОСТОК-ЗАПАД" 94 082,14

рублей задолженности, 8 843,72 рублей пеней, 4 088 рублей государственной пошлины.

Решение подлежит немедленному исполнению.

Решение вступает в законную силу по истечении пятнадцати дней со дня его

принятия, если не подана апелляционная жалоба. В случае составления мотивированного

решения арбитражного суда такое решение вступает в законную силу по истечении срока,

установленного для подачи апелляционной жалобы.

Настоящее решение может быть обжаловано в Десятый арбитражный апелляционный

суд в срок, не превышающий пятнадцати дней со дня принятия, а в случае составления

мотивированного решения – со дня принятия решения в полном объеме.

Судья                                                                   И.А. Кулакова